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Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, bazuar né vendimet e Senatit té datés 10.09.2020 dhe
01.10.2020, nxjerr kété:

NJOFTIM

Anulohet pjesérisht konkursi nr. 01- 167 té datés 03.08.2020 pér personel t& rregullt akademik né
Universitetin “Ukshin Hoti” Prizren,

Pikat e konkursit té cilat anulohen me vendim té Senatit jané:

FAKULTETI I FILOLOGIJISE

Dega ¢ Gjuhés dhe Letérsisé Shqipe

1. Nj& mé&simdhénés (avancim/riemérim né pérputhje me nenin 172 dhe 173 té& Statutit)pér léndét: Letérsi
e vjetér Shqipe, Letérsi pér Fémijé, Letérsi Krahasimtare, Letérsi Botérore I, Letérsi e Sotme I, Letérsi
Botérore Il dhe Letérsi e Sotme II.

Dega e Gjuhés dhe Letérsisé Angleze

2. Njé mésimdhénés (avancim/riemérim né pérputhje me nenin 172 dhe 173 t& Statutit)pér I&ndét:
Fonetiké dhe Fonologji, Morfologji € Gjuhé&s Angleze, Anglishte pér qéllime t& vecanta I dhe II, Anglishte
pér géllime Akademike 1 dhe II.

Dega e Gjuhés dhe Letérsisé Gjermane

3. Njé mésimdhénés (avancim/riemérim né pérputhje me nenin 172 dhe 173 t& Statutit)pér léndét:
Gramatiké e Gjuhés Gjermane I, Morfologji e Gjuhés Gjermane, Hyrje né Didaktikén e gjuhéve té huaja,
Metodika dhe Didaktika e Gjuhés Gjermane I, Metodika dhe Didaktika e Gjuhés Gjermane Il, Seminar i
Didaktikés.

4. Njé mésimdhénés (né pérputhje me nenin 173 & statutit) pér léndét: Civilizimi dhe kultura gjermane 1,
Civilizimi dhe kultura gjermane II, Hyrje né teknikén e punés sé studimit t& gjermanistikés, Qytetérim
gjerman (DACHL) komunikimi ndérkulturor, Gjuhési gjermane I dhe II (N& degén e Gjuhés dhe Letérsisé
Angleze).

Pikat tjera t& konkursit nr. 01-167 t& datés 03.08.2020 mbesin né fuqi.
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